永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年11月2日星期四

广告热线：87138766 87116533广 告

为进一步壮大我市政府采购云服务平台中的评审专家队伍，现根据《浙
江省财政厅关于印发浙江省政府采购评审专家管理办法的通知》（浙财采监
[2017]3号）的规定，面向全市范围公开征集政府采购评审专家。具体通知
如下：

一、申请成为评审专家应当具备以下条件：
（一）具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈等不良

信用记录；
（二）具有中级专业技术职称或同等专业水平且从事相关领域工作满8年，

或者具有高级专业技术职称或同等专业水平；
（三）熟悉政府采购相关政策法规；
（四）承诺以独立身份参加评审工作，依法履行评审专家工作职责并承担相

应法律责任的中国公民；
（五）不满70周岁，身体健康，能够承担评审工作；
（六）申请成为评审专家前三年内，无财政部《政府采购评审专家管理办法》

第二十九条规定的不良行为记录。
二、征集程序：

1、评审专家申请人登录网址https://experts.zcy.gov.cn/expert/register，
或百度搜索“浙江政府采购网”选择首页下方紫色区域的采购评审专家模块中
的“我要注册”一栏进行注册，如实详细填写个人信息，并拍照上传以下材料：

（1）专家个人照片；
（2）身份证等证明本人身份的有效证件；
（3）学历学位证书、专业技术职称证书或者具有同等专业水平的证明材料；
（4）所在单位或企业的工作证或工作证明等材料；
（5）本人认为需要申请回避的信息；
填写完整后进行保存和提交。
2、财政部门将在2个工作日内对申请人提交的信息进行审核，对符合条件

的选聘为评审专家，纳入“浙江省政府采购评审专家库”实行统一管理，并以短
信形式通知。

3、注册过程中如遇到问题的，可与财政部门的工作人员联系。联系人：章
程瀚，联系方式：18858911858，726031。

永康市财政局
2017年11月2日

关于征集永康市政府采购评审专家库成员的通知

根据永康市人民政府、方岩镇人民政府对铜坑村地质滑坡
区迁移工作需要，将铜坑村地块规划为安置区，现经铜坑村村
委会集体讨论决定，要求该区域范围内的坟墓在2017年12月
26日前进行迁移完毕，逾期未迁移的坟墓作无主坟处理。

联系电话：15867927950 652950
特此公告

永康市方岩镇铜坑村村委会
2017年10月31日

移坟
公告

永康市古山胡氏旧宅修缮工程，
根据有关法律法规规定，拟向社会公
开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：正院全面翻修屋
面，复制更换朽烂严重的构件，修补尚
可使用的构件，门窗按留存完整的样
式修复；跨院按对称跨院建筑形式恢
复被毁及改建的建筑，建筑门窗隔断
恢复传统形式。修缮面积约4318平
方米。

二、工程地点：永康市古山镇。
三、工程预算：约500万元。
四、资质要求：要求具备国家文物

局颁发的文物保护施工资质贰级及
以上资质等级的企业，项目经理需具
有省级及以上文物部门颁发的文物
保护工程从业人员上岗证资格的人

员担任。
五、报名时间：2017年11月6日

至11月7日(上午8：30-11：30，下午
14：00-16：00)。

六、报名地点：浙江诚远工程咨询
有限公司永康分公司（永康市丽州南
路58号四楼）。

七、联系电话：0579-89262188
18329082686

八、施工企业报名时需携带材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安
全生产许可证、项目经理上岗证书、
法人代表身份证，项目经理身份证复
印件。

永康市古山镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永公司

2017年11月1日

招标公告
浙江金汇五金产业有限公司及下

属市场丽州商城、农贸城因工作需要
招聘工作人员：

1、电子商务2名：大专以上文化，
熟悉办公软件，具有电商领域、网络销
售经验。

2、综合办公文员1名：大专以上
文化，熟悉电脑操作，具有较强语言表
达能力及写作能力。

3、消防专职人员2名：男，50周
岁以下，高中以上文化，从事消防安全
管理岗位两年以上，退伍消防兵优先。

4、档案管理人员1名：女，45周
岁，熟悉电脑操作。

以上招聘人员薪酬面议。

5、夜班人员及外围车辆秩序维

护人员数名：男，50周岁以下，身体健

康，高中以上文化。

6、市场导询员1名：女，35周岁

以下，具有较强的语言表达能力，高中

以上文化。

工资待遇：月平均收入3000元以

上，享有五险一金等福利待遇。

报名时间：2017年10月31日至

11月10日

报名地点：丽州商城8号楼6楼

办公室

联系电话：89292607（711607）

招 聘

一、建设项目概况：
永康市金胜山门业有限公司租用永康市吉星彩印厂厂区2#厂

房作为生产用房，该厂区位于永康市象珠镇象珠一村腾飞路58号。
引进国内先进的涂装设备、机加工设备等，建设形成年产5万樘防盗
门的生产能力。

二、环境影响评价工作程序和主要工作内容：
环境影响评价的工作程序和主要内容包括，环境影响评价单位

研究调查项目有关文件，进行初步环境状况调查和工程分析，然后确
定评价重点，编制环境影响评价实施方案，进行环境现状调查、评价
与分析，并提出环境保护建议和措施，公众参与调查，给出评价结论，
最后编制完成环境影响报告书。

三、征求公众意见的主要事项：
为听取社会各界对本工程有关环境保护工作的意见和建议，特

将本项目公告，征求公众宝贵的想法和建议，主要是包括：您对于该
项目建设是否认可，项目建设对周围环境及对您工作和生活的影响；
您对该项目环境保护工作的意见和建议等。

四、公众提供意见的主要方式：
本次公示采取公众媒体形式。公示期间，项目地周边公众可通

过来电、来函等方式，告知建设单位或环境评价机构、环保部门，发表

对该项目建设及环评工作的建议看法。环境影响评价单位将在该项
目环境影响报告书中真实记录公众的意见和建议，并将公众的合理
意见、建议向建设单位、设计单位和环保部门反映。

五、建设单位和环评单位：
（1）建设单位：永康市金胜山门业有限公司
联系地址：永康市象珠镇象珠一村腾飞路58号
联系人及联系电话：俞陈 13967927201
（2）评价机构：金华市环科环境技术有限公司
证书编号：国环评证乙字第2018号
联系地址：金华市李渔路1089号宝莲广场B座9楼
联系人及联系电话：徐晔 0579-82722952
（3）审批部门：永康市环境保护局
单位地址：永康市行政服务中心环保窗口
联系电话：0579-87101645
六、公示时间：
本次公示时间为2017年11月2日至2017年11月16日，共11

个工作日。
公告发布单位：永康市金胜山门业有限公司

公告发布时间：2017年11月2日

永康市金胜山门业有限公司年产5万樘防盗门
生产线技改项目环境影响评价公告

停电预告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电公司

2017年10月31日

停电日期

11月8日

11月9日

停电时间
9:00-17:00
（雨天顺延）
8:30-18:30
（雨天顺延）

停电线路

10KV永街640线横山下支线

10KV岭张614A开闭所

停电范围
岭张2#变、岭张3#变、岭张工业区、巨龙机电工具、金礼、王华丰、横山下经济合作社、古丽维生机
械、鼎扬纸板、陈健慧、横山脚、横山下1#、横山下经济合作社。

岭张大礼堂1#变、岭张操场4#变一带用户。

停电原因

线路改造

线路改造